
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PRAŠYMŲ MOKYTIS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE 2024–2025 MOKSLO

METAIS REGISTRAVIMO LAIKO NUSTATYMO

2024 m.              Nr. A1-

Šilutė

Vadovaudamasis Vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 1 dalimi ir Mokinių priėmimo į

Šilutės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo, patvirtinto Šilutės rajono

savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T1-1302 „Dėl mokinių priėmimo į Šilutės

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 22 punktu,

n u s t a t a u, kad prašymų mokytis į Šilutės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklų pirmąsias, penktąsias, devintąsias (pirmąsias gimnazijos) ir vienuoliktąsias (trečiąsias

gimnazijos) klases 2024–2025 mokslo metais registravimas vykdomas nuo 2024 m. balandžio 8 d.

iki 2024 m. gegužės 10 d.

Administracijos direktorius Andrius Jurkus

Parengė

Jovita Jankauskienė

2024-03-27

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilutės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL PRAŠYMŲ MOKYTIS BENDROJO

UGDYMO MOKYKLOSE 2024–2025 MOKSLO METAIS

REGISTRAVIMO LAIKO NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-28 Nr. A1-439

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Jankauskienė Vedėjo pavaduotojas (-a)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-27 11:00

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-04 18:49 - 2026-10-04 18:49

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Jurkus Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-27 16:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-27 16:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-09 11:39 - 2026-05-08 11:39

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Siautilaitė Referentė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-28 10:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-28 10:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-09 09:11 - 2026-06-09 09:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-28 nuorašą suformavo Jovita Jankauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




